
BATERIAS 04/09/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 04/09/2022 09:46:29

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.588 00:00:00.682 00:00:02.924 00:01:01.441  73,16

 2 00:00:56.447 00:00:00.541 00:00:02.783 00:01:57.888  73,34

 3 00:00:56.283 00:00:00.377 00:00:02.619 00:02:54.171  73,56

 4 00:00:56.403 00:00:00.497 00:00:02.739 00:03:50.574  73,40

 5 00:00:56.273 00:00:00.367 00:00:02.609 00:04:46.847  73,57

 6 00:00:56.511 00:00:00.605 00:00:02.847 00:05:43.358  73,26

 7 00:00:56.465 00:00:00.559 00:00:02.801 00:06:39.823  73,32

 8 00:00:56.962 00:00:01.056 00:00:03.298 00:07:36.785  72,68

 9 00:00:57.636 00:00:01.730 00:00:03.972 00:08:34.421  71,83

 10 00:00:55.906 00:00:00.000 00:00:02.242 00:09:30.327  74,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.906

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:54.784 00:00:00.262 00:00:01.120 00:00:55.775  75,57

 2 00:00:54.645 00:00:00.123 00:00:00.981 00:01:50.420  75,76

 3 00:00:54.797 00:00:00.275 00:00:01.133 00:02:45.217  75,55

 4 00:00:54.522 00:00:00.000 00:00:00.858 00:03:39.739  75,93

 5 00:00:54.577 00:00:00.055 00:00:00.913 00:04:34.316  75,86

 6 00:00:54.767 00:00:00.245 00:00:01.103 00:05:29.083  75,59

 7 00:00:54.625 00:00:00.103 00:00:00.961 00:06:23.708  75,79

 8 00:00:54.577 00:00:00.055 00:00:00.913 00:07:18.285  75,86

 9 00:00:54.760 00:00:00.238 00:00:01.096 00:08:13.045  75,60

 10 00:00:55.335 00:00:00.813 00:00:01.671 00:09:08.380  74,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.522

PENALIZAÇÕES:

DEBNER SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 DEBNER SOTTI  1 00:00:54.229 00:00:00.255 00:00:00.565 00:00:54.229  76,34

 2 00:00:54.456 00:00:00.482 00:00:00.792 00:01:48.685  76,02

 3 00:00:54.368 00:00:00.394 00:00:00.704 00:02:43.053  76,15

 4 00:00:54.173 00:00:00.199 00:00:00.509 00:03:37.226  76,42

 5 00:00:54.104 00:00:00.130 00:00:00.440 00:04:31.330  76,52

 6 00:00:54.714 00:00:00.740 00:00:01.050 00:05:26.044  75,67

 7 00:00:54.083 00:00:00.109 00:00:00.419 00:06:20.127  76,55

 8 00:00:53.974 00:00:00.000 00:00:00.310 00:07:14.101  76,70

 9 00:00:54.546 00:00:00.572 00:00:00.882 00:08:08.647  75,90

 10 00:00:54.818 00:00:00.844 00:00:01.154 00:09:03.465  75,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.974

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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FERNANDO FREITAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 FERNANDO FREITAS  1 00:00:56.560 00:00:00.760 00:00:02.896 00:01:00.622  73,20

 2 00:00:58.749 00:00:02.949 00:00:05.085 00:01:59.371  70,47

 3 00:00:56.778 00:00:00.978 00:00:03.114 00:02:56.149  72,92

 4 00:00:56.288 00:00:00.488 00:00:02.624 00:03:52.437  73,55

 5 00:00:55.910 00:00:00.110 00:00:02.246 00:04:48.347  74,05

 6 00:00:56.160 00:00:00.360 00:00:02.496 00:05:44.507  73,72

 7 00:00:55.883 00:00:00.083 00:00:02.219 00:06:40.390  74,08

 8 00:00:56.839 00:00:01.039 00:00:03.175 00:07:37.229  72,84

 9 00:00:56.568 00:00:00.768 00:00:02.904 00:08:33.797  73,19

 10 00:00:55.800 00:00:00.000 00:00:02.136 00:09:29.597  74,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.800

PENALIZAÇÕES:

FELIPE SCHIEBEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FELIPE SCHIEBEL  1 00:00:56.752 00:00:01.067 00:00:03.088 00:01:05.117  72,95

 2 00:00:55.685 00:00:00.000 00:00:02.021 00:02:00.802  74,35

 3 00:01:12.247 00:00:16.562 00:00:18.583 00:03:13.049  57,30

 4 00:00:56.532 00:00:00.847 00:00:02.868 00:04:09.581  73,23

 5 00:00:55.996 00:00:00.311 00:00:02.332 00:05:05.577  73,93

 6 00:00:56.321 00:00:00.636 00:00:02.657 00:06:01.898  73,51

 7 00:00:56.927 00:00:01.242 00:00:03.263 00:06:58.825  72,72

 8 00:00:57.161 00:00:01.476 00:00:03.497 00:07:55.986  72,43

 9 00:00:56.795 00:00:01.110 00:00:03.131 00:08:52.781  72,89

 10 00:00:58.022 00:00:02.337 00:00:04.358 00:09:50.803  71,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.685

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:54.946 00:00:00.147 00:00:01.282 00:00:57.835  75,35

 2 00:00:54.799 00:00:00.000 00:00:01.135 00:01:52.634  75,55

 3 00:00:54.967 00:00:00.168 00:00:01.303 00:02:47.601  75,32

 4 00:00:54.943 00:00:00.144 00:00:01.279 00:03:42.544  75,35

 5 00:00:54.854 00:00:00.055 00:00:01.190 00:04:37.398  75,47

 6 00:00:55.271 00:00:00.472 00:00:01.607 00:05:32.669  74,90

 7 00:00:55.157 00:00:00.358 00:00:01.493 00:06:27.826  75,06

 8 00:00:55.313 00:00:00.514 00:00:01.649 00:07:23.139  74,85

 9 00:00:55.222 00:00:00.423 00:00:01.558 00:08:18.361  74,97

 10 00:00:55.077 00:00:00.278 00:00:01.413 00:09:13.438  75,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.799

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:56.583 00:00:02.330 00:00:02.919 00:01:00.842  73,17

 2 00:00:55.244 00:00:00.991 00:00:01.580 00:01:56.086  74,94

 3 00:00:54.781 00:00:00.528 00:00:01.117 00:02:50.867  75,57

 4 00:00:54.253 00:00:00.000 00:00:00.589 00:03:45.120  76,31

 5 00:00:55.193 00:00:00.940 00:00:01.529 00:04:40.313  75,01

 6 00:00:54.981 00:00:00.728 00:00:01.317 00:05:35.294  75,30

 7 00:00:54.511 00:00:00.258 00:00:00.847 00:06:29.805  75,95

 8 00:00:54.482 00:00:00.229 00:00:00.818 00:07:24.287  75,99

 9 00:00:54.729 00:00:00.476 00:00:01.065 00:08:19.016  75,65

 10 00:00:54.590 00:00:00.337 00:00:00.926 00:09:13.606  75,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.253

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDUARDO FONSECA  1 00:00:58.401 00:00:04.737 00:00:04.737 00:01:03.436  70,89

 2 00:00:54.649 00:00:00.985 00:00:00.985 00:01:58.085  75,76

 3 00:00:53.761 00:00:00.097 00:00:00.097 00:02:51.846  77,01

 4 00:00:53.664 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:45.510  77,15

 5 00:00:55.010 00:00:01.346 00:00:01.346 00:04:40.520  75,26

 6 00:00:54.974 00:00:01.310 00:00:01.310 00:05:35.494  75,31

 7 00:00:54.931 00:00:01.267 00:00:01.267 00:06:30.425  75,37

 8 00:00:54.628 00:00:00.964 00:00:00.964 00:07:25.053  75,79

 9 00:00:54.889 00:00:01.225 00:00:01.225 00:08:19.942  75,42

 10 00:00:54.338 00:00:00.674 00:00:00.674 00:09:14.280  76,19

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.664

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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